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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 025/2019 do 

cargo de Odontólogo, ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e aptos para 

participação da 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

 

1.2. Constam nesta listagem apenas os candidatos que alcançaram a pontuação mínima na Prova 

Objetiva de questões de múltipla escolha estabelecida no item 7.4 do Edital Obtiver rendimento 

superior ou igual a 60% (sessenta por cento) dos pontos, ou seja, acerto mínimo de 24,0 (vinte e 

quatro) questões no conjunto de provas. Os demais candidatos ausentes e/ ou relacionados em 

outras situações desclassificatórias foram considerados eliminados do Processo Seletivo. 
 

  Nº 

Inscrição 

 

Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 

LP 

 

AT 

 

ES 

 

CE 

1ª 

ETAPA 

1. 835924 Jonathan Lopes de Matos 02/02/1995 9 3 3 15 30 

2. 835996 Maurício Leitão dos Santos 14/06/1989 9 3 3 14 29 

3. 836147 Laryssa Cristine Maciel Buriti 24/10/1990 7 4 5 13 29 

4. 836179 Edivan dos Santos Gomes 17/11/1990 8 5 4 12 29 

5. 836177 Kethelleen Hayara Rodrigues 

Alves 

09/08/1991 10 4 3 12 29 

6. 835840 Eliel Pantoja Santos 03/02/1988 9 3 4 12 28 

7. 835906 Sara Wanne Alves Silva 12/12/1990 10 2 3 13 28 

8. 835921 Andreza Marlena Almeida Bispo 22/07/1995 6 2 4 16 28 

9. 836004 Roberta Coelho Gato 16/03/1984 9 3 3 12 27 

10. 835916 Flavio Figueiredo do Carmo 13/05/1990 7 4 3 13 27 

11. 835927 Brysa Binda Lobato 11/12/1992 6 3 4 14 27 

12. 835926 Deucilene dos Santos Ramos 04/05/1974 5 3 1 17 26 

13. 836003 Laercio Mauricio Guerra 09/09/1974 8 3 3 12 26 

14. 835734 Bethânia de Oliveira Moreira Lucas 13/10/1977 7 3 3 13 26 

15. 835990 Josilene Brito Lima 18/05/1985 6 4 4 12 26 

16. 836180 Felipe Ramon de Oliveira Maciel 22/07/1990 9 4 2 11 26 

17. 836128 Lyon Lenno da Silva Pingarilho 05/09/1990 6 4 4 12 26 

18. 835873 Wanessa Vilhena Rodrigues 02/10/1990 5 4 4 13 26 

19. 835832 Ingred Lizandra Alberto Silva 21/12/1990 6 4 3 13 26 

20. 835748 Marlon Jorge Santos Corrêa Júnior 23/04/1991 9 3 3 11 26 

21. 836114 Rafael da Silva Lima 05/06/1993 7 4 3 12 26 

22. 835917 Gabriella Moura Canto 07/11/1994 8 3 2 13 26 

23. 835914 Danrley dos Santos Moura 23/07/1995 5 4 2 15 26 

24. 835934 Romilda Pimentel Carvalho 11/05/1971 5 2 4 14 25 

25. 835935 Rizaldete Souza de Lima 11/06/1978 7 4 3 11 25 

26. 835984 Suely Araujo Campos 06/07/1978 4 3 4 14 25 

27. 835972 Rodrigo dos Santos Carvalho 15/07/1980 6 4 2 13 25 

http://www.sescamapa.com.br/


 

 

Serviço Social do Comércio - Sesc 

Departamento Regional Amapá 

Processo Seletivo nº 023/2019 
 

 

 
Página 2 de 4 

 

 Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP 

Tel.: (96) 3241-4440 R 220 | www.sescamapa.com.br | CNPJ: 03.593.251/0001-15 

28. 835974 Arcila Maria Santos Brites Oliveira 06/07/1984 7 4 3 11 25 

29. 835913 Anayara Melo Miranda 01/03/1988 8 3 3 11 25 

30. 835758 Jose Ubiratam Costa de Farias 02/10/1990 5 5 2 13 25 

31. 836112 Taynara Braga Lage 27/10/1992 6 3 4 12 25 

32. 836014 Lizandra Alves Costa 22/05/1993 7 3 2 13 25 

33. 835763 Deborah Mariani Gama de Oliveira 04/09/1993 7 4 4 10 25 

34. 836017 Adriane Costa Pereira 08/08/1994 6 2 3 14 25 

35. 835782 Paulo Vitor Santos Dos Santos 08/10/1994 5 3 4 13 25 

36. 835726 Amanda De Azevedo De Souza 16/02/1995 8 3 3 11 25 

37. 835762 Eliane Da Silva Alves 16/02/1970 7 2 4 11 24 

38. 836132 Luciane Tavares Magalhaes Cabral 30/04/1980 4 2 2 16 24 

39. 836159 Suzane Furtado Valente 11/10/1982 5 4 2 13 24 

40. 835792 Jana Sandrelly Oliveira Ribeiro 28/06/1985 6 1 4 13 24 

41. 835887 Camila Gleyce De Brito Paes 10/06/1989 6 4 3 11 24 

42. 836044 Igor Rodrigues Motta De Oliveira 29/06/1989 7 3 2 12 24 

43. 835957 Alessandra Camila Damasceno De 

Souza 

22/12/1989 6 4 2 12 24 

44. 835899 Mayara Seabra de Oliveira 08/04/1991 7 3 3 11 24 

45. 836172 Leticia Carvalho Ferreira Lima 22/05/1991 7 3 2 12 24 

46. 836093 Thainá Furtado da Cruz 14/02/1996 5 3 3 13 24 

47. 835761 Ana Belle da Silva Lima 04/05/1996 6 3 3 12 24 

48. 835872 Letícia Britto da Silva 30/06/1996 7 4 2 11 24 

Legenda: L.P.: Língua Portuguesa; AT.: Atualidades; E.S.: Educação em Saúde; C.E.: Conhecimentos Específicos. 

 

 

2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de 

Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

 

 

Data da Entrevista: 17/12/2019 a 20/12/2019.  

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Beirol, 

Macapá/AP. 

Sala: Auditório do Sedet (Setor de Desenvolvimento e Treinamento). 

Turno da Entrevista: Manhã e tarde . 
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DATA DA ENTREVISTA: 17/12/2019. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 

  Nº 

Inscrição 

 

Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 

 

Local da Entrevista 

1. 835924 Jonathan Lopes De Matos 14:30 Auditório do Sedet 

2. 835996 Maurício Leitão Dos Santos 14:45 Auditório do Sedet 

3. 836147 Laryssa Cristine Maciel Buriti 15:00 Auditório do Sedet 

4. 836179 Edivan Dos Santos Gomes 15:15 Auditório do Sedet 

5. 836177 Kethelleen Hayara Rodrigues 

Alves 
15:30 

Auditório do Sedet 

6. 835840 Eliel Pantoja Santos 15:45 Auditório do Sedet 

7. 835906 Sara Wanne Alves Silva 16:00 Auditório do Sedet 

8. 835921 Andreza Marlena Almeida Bispo 16:15 Auditório do Sedet 

9. 836004 Roberta Coelho Gato 16:30 Auditório do Sedet 

10. 835916 Flavio Figueiredo Do Carmo 16:45 Auditório do Sedet 

11. 835927 Brysa Binda Lobato 17:00 Auditório do Sedet 

12. 835926 Deucilene Dos Santos Ramos 17:15 Auditório do Sedet 

13. 836003 Laercio Mauricio Guerra 17:30 Auditório do Sedet 

14. 835734 Bethânia De Oliveira Moreira 

Lucas 
17:45 

Auditório do Sedet 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 18/12/2019. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 
  Nº 

Inscrição 

 

Candidato (a) 

Horário 

da  

Entrevista 

 

Local da Entrevista 

15. 835990 Josilene Brito Lima 08:30 Auditório do Sedet 

16. 836180 Felipe Ramon De Oliveira 

Maciel 
08:45 

Auditório do Sedet 

17. 836128 Lyon Lenno Da Silva Pingarilho 09:00 Auditório do Sedet 

18. 835873 Wanessa Vilhena Rodrigues 09:15 Auditório do Sedet 

19. 835832 Ingred Lizandra Alberto Silva 09:30 Auditório do Sedet 

20. 835748 Marlon Jorge Santos Corrêa 

Júnior 
09:45 

Auditório do Sedet 

21. 836114 Rafael Da Silva Lima 10:00 Auditório do Sedet 

22. 835917 Gabriella Moura Canto 10:15 Auditório do Sedet 

23. 835914 Danrley Dos Santos Moura 10:30 Auditório do Sedet 

24. 835934 Romilda Pimentel Carvalho 10:45 Auditório do Sedet 

25. 835935 Rizaldete Souza De Lima 11:00 Auditório do Sedet 

26. 835984 Suely Araujo Campos 11:15 Auditório do Sedet 

27. 835972 Rodrigo Dos Santos Carvalho 11:30 Auditório do Sedet 

28. 835974 Arcila Maria Santos Brites 

Oliveira 
11:45 

Auditório do Sedet 
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DATA DA ENTREVISTA: 19/12/2019. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 
  Nº 

Inscrição 

 

Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 

 

Local da Entrevista 

29. 835913 Anayara Melo Miranda 14:30 Auditório do Sedet 

30. 835758 Jose Ubiratam Costa De Farias 14:45 Auditório do Sedet 

31. 836112 Taynara Braga Lage 15:00 Auditório do Sedet 

32. 836014 Lizandra Alves Costa 15:15 Auditório do Sedet 

33. 835763 Deborah Mariani Gama De 

Oliveira 
15:30 

Auditório do Sedet 

34. 836017 Adriane Costa Pereira 15:45 Auditório do Sedet 

35. 835782 Paulo Vitor Santos Dos Santos 16:00 Auditório do Sedet 

36. 835726 Amanda De Azevedo De Souza 16:15 Auditório do Sedet 

37. 835762 Eliane Da Silva Alves 16:30 Auditório do Sedet 

38. 836132 Luciane Tavares Magalhaes 

Cabral 
16:45 

Auditório do Sedet 

39. 836159 Suzane Furtado Valente 17:00 Auditório do Sedet 

40. 835792 Jana Sandrelly Oliveira Ribeiro 17:15 Auditório do Sedet 

41. 835887 Camila Gleyce De Brito Paes 17:30 Auditório do Sedet 

 
 
 

DATA DA ENTREVISTA: 20/12/2019. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 
  Nº 

Inscrição 

 

Candidato (a) 

Horário 

da  

Entrevista 

 

Local da Entrevista 

42. 836044 Igor Rodrigues Motta De Oliveira 09:00 Auditório do Sedet 

43. 835957 Alessandra Camila Damasceno De 

Souza 
09:15 

Auditório do Sedet 

44. 835899 Mayara Seabra De Oliveira 09:30 Auditório do Sedet 

45. 836172 Leticia Carvalho Ferreira Lima 09:45 Auditório do Sedet 

46. 836093 Thainá Furtado Da Cruz 10:00 Auditório do Sedet 

47. 835761 Ana Belle Da Silva Lima 10:15 Auditório do Sedet 

48. 835872 Letícia Britto Da Silva 10:30 Auditório do Sedet 

 

Macapá/AP, 04 de dezembro de 2019. 

 

 

Betânia do Socorro de Souza  

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo, em exercício 
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